
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3040
   1737
   1733

Praha-Vinoř Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     František Švarc                              65        2.           649
 2.     Milan Antoš                                  48        1.           537
 3.     Alexandra Bechr                              38        3.           468
 4.     Jan Červenka                                 52        4.           503
 5.     Martin Horský                                58        5.           447

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ PRO VINOŘ
 1.     David Smoljak                                59        3.           728
 2.     Michal Biskup                                46        1.           717
 3.     Robert Rytina                                43        2.           699
 4.     Hana Šůrová                                  37        4.           638
 5.     Lenka Hluší                                  38        5.           667
 6.     Marek Bezkočka                               43        6.           695
 7.     Jana Zacharová                               47        7.           670

Volební strana č. 4 - VINOŘ - MÍSTO PRO ŽIVOT, sdružení KDU-ČSL, Pirátů, TOP 09 a 
nezávislých kandidátů

 1.     Lenka Turnerová                              61        1.           336
 2.     Jan Obruča                                   58        2.           304

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jiří Kazil                                   65        4.           234

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Michal Zítek                                 34        6.           513
 2.     Milan Šeiner                                 59        7.           449
 3.     Miloš Pecka                                  64        8.           452
 4.     Jiřina Dlabačová                             52        9.           513
 5.     Marek Jukovič                                51       10.           444
 6.     Milan Klivický                               72       11.           454
 7.     Markéta Marešová                             39       12.           422
 8.     Miroslav Sládek                              62       13.           424
 9.     Radek Plichta                                38       14.           422

539007 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Luďka Martincová                             53       15.           423

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ PRO VINOŘ
 1.     Věra Kučerová                                65        8.           642
 2.     Ivana Zikmundová                             60        9.           601
 3.     Pavel Karička                                41       10.           619
 4.     Marco Stella                                 36       11.           646
 5.     Gabriela Roberta Kludská                     44       12.           614
 6.     Johana Benešová                              47       13.           598
 7.     Tomáš Vlček                                  32       14.           564
 8.     Jana Bačová Kroftová                         45       15.           532

Volební strana č. 4 - VINOŘ - MÍSTO PRO ŽIVOT, sdružení KDU-ČSL, Pirátů, TOP 09 a 
nezávislých kandidátů

 1.     Kamila Brunovská                             36        6.           293
 2.     Tomáš Tenzer                                 38        3.           269
 3.     Šárka Minarčíková                            28        4.           263
 4.     Nicole Lebedová                              27        5.           262
 5.     Jakub Vosecký                                31        7.           245
 6.     Petr Císař                                   49        8.           263
 7.     Michael Halík                                33        9.           267
 8.     Hana Stiebitzová                             42       10.           245
 9.     Alena Klánová                                55       11.           271
10.     Dominik Matula                               28       12.           243
11.     Radek Růžička                                30       13.           226
12.     Olga Francová                                67       14.           215
13.     Hana Böhmová                                 64       15.           216

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Dana Sobotová                                53        1.           211
 2.     Petr Kudrnáč                                 68        2.           171
 3.     Petr Brousek                                 61        3.           181
 4.     Věra Krulová                                 65        5.           170
 5.     Jana Parolková                               74        6.           168
 6.     David Brousek                                26        7.           178
 7.     Jana Kudrnáčová                              58        8.           163
 8.     Jana Kankiová                                33        9.           180
 9.     Zuzana Burdová                               71       10.           171
10.     Jaroslav Janoušek                            58       11.           165
11.     Vladimíra Bumbálková                         62       12.           176
12.     Alžběta Bezkočková                           67       13.           161
13.     Hana Málková                                 36       14.           164
14.     Antonín Pokora                               66       15.           158

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    113, hranice:       40,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Vojáček                                    62
              2.    Tereza Jelínková                                  30
              3.    Václav Vorlíček                                   21

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7120, hranice:      521,4

539007 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Antoš                                      537
              2.    František Švarc                                  649
              3.    Alexandra Bechr                                  468
              4.    Jan Červenka                                     503
              5.    Martin Horský                                    447
              6.    Michal Zítek                                     513
              7.    Milan Šeiner                                     449
              8.    Miloš Pecka                                      452
              9.    Jiřina Dlabačová                                 513
             10.    Marek Jukovič                                    444
             11.    Milan Klivický                                   454
             12.    Markéta Marešová                                 422
             13.    Miroslav Sládek                                  424
             14.    Radek Plichta                                    422
             15.    Luďka Martincová                                 423

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ PRO VINOŘ
Počet hlasů pro stranu:   9630, hranice:      706,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Biskup                                    717
              2.    Robert Rytina                                    699
              3.    David Smoljak                                    728
              4.    Hana Šůrová                                      638
              5.    Lenka Hluší                                      667
              6.    Marek Bezkočka                                   695
              7.    Jana Zacharová                                   670
              8.    Věra Kučerová                                    642
              9.    Ivana Zikmundová                                 601
             10.    Pavel Karička                                    619
             11.    Marco Stella                                     646
             12.    Gabriela Roberta Kludská                         614
             13.    Johana Benešová                                  598
             14.    Tomáš Vlček                                      564
             15.    Jana Bačová Kroftová                             532

Volební strana č. 4 - VINOŘ - MÍSTO PRO ŽIVOT, sdružení KDU-ČSL, Pirátů, TOP 09 a 
nezávislých kandidátů

Počet hlasů pro stranu:   3918, hranice:      287,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Turnerová                                  336
              2.    Jan Obruča                                       304
              3.    Tomáš Tenzer                                     269
              4.    Šárka Minarčíková                                263
              5.    Nicole Lebedová                                  262
              6.    Kamila Brunovská                                 293
              7.    Jakub Vosecký                                    245
              8.    Petr Císař                                       263
              9.    Michael Halík                                    267
             10.    Hana Stiebitzová                                 245
             11.    Alena Klánová                                    271
             12.    Dominik Matula                                   243
             13.    Radek Růžička                                    226

539007 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Olga Francová                                    215
             15.    Hana Böhmová                                     216

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2651, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Sobotová                                    211
              2.    Petr Kudrnáč                                     171
              3.    Petr Brousek                                     181
              4.    Jiří Kazil                                       234
              5.    Věra Krulová                                     170
              6.    Jana Parolková                                   168
              7.    David Brousek                                    178
              8.    Jana Kudrnáčová                                  163
              9.    Jana Kankiová                                    180
             10.    Zuzana Burdová                                   171
             11.    Jaroslav Janoušek                                165
             12.    Vladimíra Bumbálková                             176
             13.    Alžběta Bezkočková                               161
             14.    Hana Málková                                     164
             15.    Antonín Pokora                                   158

........................................00:23 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Novaková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Simona Měřinská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539007 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Vinoř Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   23432               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ČSSD                                113    3       4686,39            2,41
č. 2 - Občanská demokratická strana       7120   15      23432,00           30,38
č. 3 - SDRUŽENÍ PRO VINOŘ                 9630   15      23432,00           41,09
č. 4 - Sdružení KDU,Piráti,TOP 09,NK      3918   15      23432,00           16,72
č. 5 - ANO 2011                           2651   15      23432,00           11,31

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      SDRUŽENÍ PRO VINOŘ
      Sdružení KDU,Piráti,TOP 09,NK
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9630,00     3 - SDRUŽENÍ PRO VINOŘ            
   2.            7120,00     2 - Občanská demokratická strana  
   3.            4815,00     3 - SDRUŽENÍ PRO VINOŘ            
   4.            3918,00     4 - Sdružení KDU,Piráti,TOP 09,NK 
   5.            3560,00     2 - Občanská demokratická strana  
   6.            3210,00     3 - SDRUŽENÍ PRO VINOŘ            
   7.            2651,00     5 - ANO 2011                      
   8.            2407,50     3 - SDRUŽENÍ PRO VINOŘ            
   9.            2373,33     2 - Občanská demokratická strana  
  10.            1959,00     4 - Sdružení KDU,Piráti,TOP 09,NK 
  11.            1926,00     3 - SDRUŽENÍ PRO VINOŘ            
  12.            1780,00     2 - Občanská demokratická strana  
  13.            1605,00     3 - SDRUŽENÍ PRO VINOŘ            
  14.            1424,00     2 - Občanská demokratická strana  
  15.            1375,71     3 - SDRUŽENÍ PRO VINOŘ            

Volební strana                       Mandáty

 2 - Občanská demokratická strana       5
 3 - SDRUŽENÍ PRO VINOŘ                 7
 4 - Sdružení KDU,Piráti,TOP 09,NK      2
 5 - ANO 2011                           1

539007 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................00:23 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Novaková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Simona Měřinská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539007 - str. č. 6


